

# “Gelecek Araştırmaları Merkezi kuracağız”

İbn Haldun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Recep Şentürk, Insight Turkey dergisi ile ortak düzenlenen “Dünya Siyasetinde Çin Etkisi” konulu panelde yaptığı açılış konuşmasında, değişen dünyanın artık geleceğe yoğunlaştığına dikkat çekerek, “Türkiye’nin bu alandaki eksikliğini gidermek için üniversite bünyesinde “Gelecek Araştırmaları Merkezi” kurmayı planladıklarını söyledi.

Prof. Dr. Recep Şentürk, Batı’daki sosyal bilim anlayışını aynen alıp Türkiye’de pazarlamasını yapmak yerine, Anadolu’dan beslenen yeni bir sosyal bilim anlayışını ortaya çıkarmak için çalıştıklarını anlattı. Prof. Şentürk, “Türkiye’de eksik olan şeylerden bir tanesi gelecek araştırmaları. ‘100 sene sonra insanlık nereye gidecek?’, ‘Türkiye’nin kızıl elması nedir?’ sorularının yanıtları maalesef şu an belli değil. Bu, gelecek araştırmalarıyla ortaya çıkacak bir şey. Bu maksatla üniversitemize bir merkez kuracağız.” ifadelerini kullandı.

Prof. Şentürk günümüzde dışa açık olmanın bir seçenek değil, bir zorunluluk hâline geldiğine dikkat çekerek, “Tarihte üç tane imparatorluk var. Bunlardan bir tanesi Çin, diğeri Roma ve son olarak Osmanlı.

*Bunlar dünyanın en uzun yaşayan imparatorlukları arasındadır. Ancak Osmanlı’yı diğerlerinden ayırt eden bir özellik var. Yedi asır tek hanedan. Bunun sırrı Osmanlı’nın dışa açık bir yapıya sahip olması. İçinde yaşadığımız çağ da açık ve insanlık tarihi için yeni bir dönemdir.” dedi. “Değişiklikleri okuyabilirsek ayakta kalırız” Prof. Şentürk, eğitimin artık daha fazla uluslararası boyut kazandığına da dikkat çekti. Bu çerçevede uluslararası ilişkilerin, iktisadın ve dinin yeni çağın icatlarına göre yeniden dizayn edilmesi gerektiğini belirten Prof. Şentürk, “Yeni çağda değişiklikleri iyi okuyabilecekler ayakta kalacak. Ama köklü değişimin farkında olmayan toplumlar, dinler, medeniyetler ve şirketler yok olmaya mahkûm kalacak. Çünkü eski stratejilerle bu yeni*



çağda yaşayamayız.” ifadelerini kullandı. Toplumlar ile medeniyetler arası ilişkilerin giderek arttığına vurgu yapan Prof. Şentürk, bu çerçevede İbn Haldun Üniversitesi bünyesinde bölgesel araştırmalar merkezi kurma hedefini sürdürdüklerini belirtti. Prof. Şentürk, “Çin araştırmaları, Rusya araştırmaları, Hint araştırmaları, İran araştırmaları, Arap araştırmaları, Avrupa ve Amerika araştırmaları gibi merkezler kurarak, hem o ülkelerin dillerini öğretecek hem de o ülkelere ilişkin kütüphaneler oluşturacağız.” diye konuştu.